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RISORSA ultimo eserc| esercizio n
chiuso in  corso 2010 2011 2012 TOTALE | n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 875.023, 0!
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimentf
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1*
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOB[=
LI (I.C.I ) eei i L. | 3.210.000,0Q 1.820.000,00 1.890.000,0¢4 1.880.000,00 1.880.000,0 5.650.000,0
20 IMPOSTE PUBBLICITARIE COMUNALI 39.374, 44 35.000,0 32.000,0 32.500,0 32.500,0 97.000,0
30 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF..[. | 1.051.575,3¢ 1.050.000,00 1.050.000,0¢4 1.111.000,00 1.160.500,0 3.321.500,0
40 IMPOSTA COMUNALE SUL CONSUMO
DI ENERGIA ELETTRICA........ L. 217.362,0 220.000,0 220.000,0 230.000,0 235.000,0 685.000,0
50 ALTRE IMPOSTE.......vvvvunn. . 30.000,0

TOTALE CATEGORIA 1 4.518.311,8( 3.155.000,00 3.192.000,00 3.253.500,00 3.308.000,0 9.753.500,0
CATEGORIA 2%

70 TASSA PER LO SMALTIMENTO DE
RIFIUTI SOLIDI URBANI....... L. | 1.776.760,0Q 2.023.700,00 2.268.380,00 2.208.380,0( 2.058.380,0 6.535.140,0

—

80 ADDIZIONALE  ERARIALE  SUL[A
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI...}. 166.900,0 192.700,0 194.188,0 194.188,0 194.188,0 582.564,0

TOTALE CATEGORIA 2 1.943.660,00 2.216.400,0Q 2.462.568,0( 2.402.568,00 2.252.568,0 7.117.704,0

CATEGORIA 3%

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE E
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE

110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIf
SIONI. v v L. 7.434,4 9.500,0 5.000,0 5.000,0 5.000,0 15.000,0

TOTALE CATEGORIA 3 7.434,4 9.500,0 5.000,0 5.000,0 5.000,0 15.000,0

TOTALE DEL TITOLO I 6.469.406,2% 5.380.900,00 5.659.568,0( 5.661.068,00 5.565.568,00 16.886.204,0
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TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBp=
TI E TRASFERIMENTI CORREN['I
DELLO STATO, DELLA REGIONE|E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO pPI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGID=
NE

CATEGORIA 1*

CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMEN[
CORRENTI DALLO STATO

—

TRASFERIMENTI ~ CORRENTI  DALLO
STATO A CARATTERE GENERALE..} . 113.313,5 114,610,217 113.660,0 113.660,0 113.660,0 340.980,0

TOTALE CATEGORIA 1 113.313,5 114,610,217 113.660,0 113.660,0 113.660,0 340.980,0

CATEGORIA 2%

CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMEN[
CORRENTI DALLA REGIONE

—

FUNZIONI RELATIVE ALL'ISTRp
ZIONE PUBBLICA.............. L. 5.000,0 5.500,0 5.500,0 5.500,0 5.500,0 16.500,0

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
ED AI BENI CULTURALI........ L. 5.000,0

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GE
STIONE DEL TERRITORIO E L'A
BIENTE. ..o vvviiviiiiiinnnn L. 35.380,0 347.000,0 100.000,0 100.000,0 100.000,0 300.000,0

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE| . 738.649,5 696.943,0 756.420,0 756.420,0 756.420,0 2.269.260,0

ALTRI CONTRIBUTI E TRASFER[
MENTI CORRENTI DALLA REGIONE|. | 4.937.350,83 6.440.261,11 5.777.725,00 6.021.445,04 5.985.325,00 17.784.495,0

TOTALE CATEGORIA 2 5.721.380,41 7.489.704,11 6.639.645,00 6.883.365,00 6.847.245,00 20.370.255,0

CATEGORIA 4*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITAR
E INTERNAZIONALI

—

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITAR
E INTERNAZIONALI............ L. 1.760, 87 2.000,0 2.000,0 2.000,0 2.000,0 6.000,0

—

TOTALE CATEGORIA 4 1.760, 87 2.000,0 2.000,0 2.000,0 2.000,0 6.000,0
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CATEGORIA 5*
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMEN[I
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 CONTRIBUTI E  TRASFERIMEN[I
CORRENTI DA ALTRI ENTI SETTORE
PUBBLICO. .\t vvvvrrennennns, L. 266.133,4 245,544,071  140.960,0 117.000,0 117.000,0 374.960,0
TOTALE CATEGORIA 5 266.133,4 245,544,071  140.960,0 117.000,0 117.000,0 374.960,0
TOTALE DEL TITOLO II 6.102.588,27 7.851.858,4% 6.896.265,0(0 7.116.025,00 7.079.905,00 21.092.195,0
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TITOLO III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 1°
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE............ L. 73.327,2 65.750,0 62.550,0 62.550,0 62.550,0 187.650,0
470 ANAGRAFE, STATO CIVILE, LEVA|E
SERVIZIO STATISTICO......... L. 11.775,17 6.500,0 6.500,0 6.500,0 6.500,0 19.500,0
500 POLIZIA COMUNALI PROVENTI GE=
NERALL. ettt vt einennes L. 28.219,8 19.762,71 32.000,0 22.000,0 12.000,0 66.000,0
510 POLIZIA COMUNALE PROVENTI F[=
NALIZZATI AL  CODICE DELLA
STRADA. vttt vvr i einennenn, L. 66.158,17 55.000,0 60.000,0 55.000,0 55.000,0 170.000,0
550 ASSISTENZA  SCOLASTICA, TRA=
SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=
L 542.533,87  505.500,0 474,000,0 474,000,0 474,000,0 1.422.000,0
570 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI|E
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE. .\t vvv v L. 20.359,1 20.920,0 20.780,0 20.780,0 20.780,0 62.340,0
590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO
SPORT E ALTRI IMPIANTI...... . 16.438,2 13.841,8 7.500,0 7.500,0
630 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=
DALE E SERVIZI CONNESSI..... . 31.201,1
650 URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO. . vvvvrrennennens. L. 5.905, 34 23.210,8 23.000,0 23.000,0 23.000,0 69.000,0
680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO...|. 772.000,0 746.000,0 135.000,0 135.000,0 85.000,0 355.000,0
690 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI|. 16.901,57 12.000,0 11.000,0 11.000,0 11.000,0 33.000,0
700 ASILI NIDO, SERVIZI PER L'If=
FANZIA E PER I MINORI....... L. 170.730,5 166.924,6 182.000,0 182.000,0 182.000,0 546.000,0
730 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUR=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA. .ttt vve v einennenns L. 164.286,2 158.303,8 165.800,0 165.800,0 165.800,0 497,400, 0
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740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIM[=
TERIALE . .ot einennens L. 12.900,4 13.800,0 15.800,0 15.800,0 15.800,0 47.400,0
850 FARMACIA. .t vvvvrevnnvnnennns L. | 1.286.939,02 1.260.000,00 1.350.000,00 1.300.000,004 1.300.000,0 3.950.000,0
TOTALE CATEGORIA 1 3.219.675,8¢ 3.067.513,84 2.545.930,00 2.473.430,00 2.413.430,0 7.432.790,0
CATEGORIA 2°
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
550 ASSISTENZA  SCOLASTICA, TRA=
SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=
L 5.200,0 1.500,0 1.500,0 1.500,0 4,500,0
860 GESTIONE DEI FABBRICATI..... 75,271,711 80.475, 67 83.500,0 81.000,0 81.000,0 245,500, 0
880 GESTIONE BENI DIVERSI....... 433,147,717 464,702,1 458.000,0 458.000,0 458.000,0 1.374.000,0
940 PROVENTI DIVERSI............ L. 20.000,0 20.000,0 20.000,0 20.000,0 60.000,0
TOTALE CATEGORIA 2 508.425,4 570.377,72  563.000,0 560.500,0 560.500,0 1.684.000,0
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI|E
CREDITI
910 INTERESSI ~ SU  ANTICIPAZIONI
CREDITI DIVERSI.......ovvun. L. 171.034,9 177.333,8 115.000,0 115.000,0 115.000,0 345,000,0
TOTALE CATEGORIA 3 171.034,9 177.333,8 115.000,0 115.000,0 115.000,0 345,000,0
CATEGORIA 47
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA®
930 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'..v'vvrvvvnvnnenihs 92.664,0 117.936,0 120.000,0 100.000,0 100.000,0 320.000,0
TOTALE CATEGORIA 4 92.664,0 117.936,0 120.000,0 100.000,0 100.000,0 320.000,0

CATEGORIA 5"

PROVENTI DIVERSI
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680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO...|. 100.000,0 80.000,0 5.000,0 185.000,0
940 PROVENTI DIVERSI............ L. 216.855,5 334,745,372 233.200,0 243,200,0 229.597,0 705.997,0
TOTALE CATEGORIA 5 216.855,5 334,745,327 333.200,0 323.200,0 234,597,0 890.997,0
TOTALE DEL TITOLO II[ | 4.208.655,8( 4.267.906,81 3.677.130,00 3.572.130,004 3.423.527,00 10.672.787,0
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2010

2011

2012

TOTALE

960

970

990

1030

1020

1030

TITOLO

ENTRATE DERIVANTI DA ALIEN
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI C
PITALE E DA RISCOSSIONE
CREDITI

CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI
NIALI

BENI PATRIM

ALIENAZIONE BENI IMMOBILI
DIRITTI REALI SU BENI IMMOBI

PROVENTI VENDITA AZIONI..... L.

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2%

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
LO STATO

TRASFERIMENTI ~ ORDINARI DI C

PITALE DALLO STATO.......... L.

TRASFERIMENTI ~ STRAORDINARI

CAPITALE...ovvvvvvvvnnvnnn L.

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3%

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
LA REGIONE

TRASFERIMENTI DI  CAPITA
STRAORDINARI DALLA REGIONE A

TONOMA. oo vvv v, L.

TRASFERIMENTI ~ STRAORDINARI

CAPITALE...ovvvvvvvvnnvnnn L.

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBL
o

h

pI

D=

LI

525.449,1

345.575,8

1.043.000,0

4.000.000,0

248.000,0

248.000,0

1.539.000,0

4.000.000,0

L=

A=

D

—

525.449,1

345.575,8

5.043.000,0

400.000,0

248.000,0

248.000,0

5.539.000,0

400.000,0

L

LE

D

—

2.423.467,6

6.650.980,2

400.000,0

5.228.517,2

300.000,0

11.500.000,0

4.420.000,0

400.000,0

21.148.517,2

300.000,0

DA
[

2.423.467,6

6.650.980,2

5.528.517,2

11.500.000,0

4.420.000,0

21.448.517,2
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1020 TRASFERIMENTI DI  CAPITALE
STRAORDINARI DALLA REGIONE Ap=
TONOMA. v v e v i eie e L. 100.000,0 100.000,0
1030 TRASFERIMENTI STRAORDINARI pI
CAPITALE . vt einenens L. 48,629, 5 50.000,0 50.000,0 50.000,0 50.000,0 150.000,0
1040 TRASFERIMENTI STRAORDINARI pI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBL[=
CI - PROVINCE......vvvvnnnnn L. 40.000,0 206.845,0 600.000,0 600.000,0
1045 TRASFERIMENTI STRAORDINARI pI
CAPITALE DA ALTRI ENTI - COMP=
Nl L. 883.963,00 4.000.000,0
1060 TRASFERIMENTI DI  CAPITALI
STRAORDINARI DA ALTRI SOGGET[I 1.500.000,0
TOTALE CATEGORIA 4 972.592,52 5.756.845,0 750.000,0 50.000,0 50.000,0 850.000,0
CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
1030 TRASFERIMENTI STRAORDINARI pI
CAPITALE . vt einenens L. 100.000,0 100.000,0 100.000,0
1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI k=
DILIZIE E SANZIONI URBANIST[=
CHE . v L. 233,757,671  300.000,0 280.000,0 189.000,0 189.000,0 658.000,0
1060 TRASFERIMENTI DI  CAPITALI
STRAORDINARI DA ALTRI SOGGET[I 8.678,11 28.000,0
TOTALE CATEGORIA 5 242.,435,84  428.000,0 380.000,0 189.000,0 189.000,0 758.000,0
CATEGORIA 6"
RISCOSSIONE DI CREDITI
1080 RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERPI 7.956,0 100.000,0 100.000,0 100.000,0
TOTALE CATEGORIA 6 7.956,0 100.000,0 100.000,0 100.000,0
TOTALE DEL TITOLO IV 4,171.901,2113.281.401,0912.201.517,2011.987.000,004 4.907.000,00 29.095.517,2
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TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIP=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 1*
ANTICIPAZIONI DI CASSA
1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA..|. 500.000,0 500.000,0 500.000,0 500.000,0 1.500.000,0
TOTALE CATEGORIA 1 500.000,0 500.000,0 500.000,0 500.000,0 1.500.000,0
CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTI[I
1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA Dp.
2 1.450.000,0Q 1.349.500,00 3.700.000,0 150.000,0 3.850.000,0
1140 MUTUI PASSIVI DA ALTRI ISTITp=
TI FINANZIATORI............. . 1.457.718,54 560.000,0 560.000,0
TOTALE CATEGORIA 3 1.450.000,00 2.807.218,54 4.260.000,0 150.000,0 4,410.000,0
TOTALE DEL TITOLO V 1.450.000,00 3.307.218,54 4.760.000,0 500.000,0 650.000,0 5.910.000,0
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Accertamenti
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in  corso

2010

2011

2012

TOTALE

RIEPILOGO TITOLI

*kkxkkkkkkxkkkkk

TITOLO I

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB
TI E TRASFERIMENTI CORREN
DELLO STATO, DELLA REGIONE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANC
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGI
NE

TITOLO

ENTRATE DERIVANTI DA ALIEN
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI C
PITALE E DA RISCOSSIONE
CREDITI

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSI

NE DI PRESTITI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE ENTRATA

I

HE
pI

h

pI

D=

6.469.406,2

6.102.588,2

4.208.655,8

4.171.901,2

1.450.000,0

5.380.900,0

7.851.858,4

4.267.906,8

13.281.401,0

3.307.218, 54

5.659.568,0

6.896.265,0

3.677.130,0

12.201.517,2

4.760.000,0

5.661.068,0

7.116.025,0

3.572.130,0

11.987.000,0

500.000,0

5.565.568,0

7.079.905,0

3.423.527,0

4.907.000,0

650.000,0

16.886.204,0

21.092.195,0

10.672.787,0

29.095.517,2

5.910.000,0

22.402.551, 5]

34.089.284,8

875.023,04

33.194.480,2

28.836.223,0

21.626.000,0

83.656.703,2

22.402.551, 5]

34.964.307,9

33.194.480,2

28.836.223,0

21.626.000,0

83.656.703,2

10



IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell ente IL. RAPPRESENTANTE LEGALE




